Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур

 в 2024-2025 учебном году

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 № СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях

оптимизации количества проводимых в гимназии оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур, запланированных в рамках учебного

процесса в гимназии.

2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур учитывать

оценочные процедуры, проводимые на всех уровнях (федеральном, региональном,

уровне гимназии).

3. Аникиной Е.Н., заведующему информационно-библиотечным центром, размещать

на сайте график оценочных процедур по полугодиям.

4. Учителям-предметникам своевременно осуществлять корректировку графика

оценочных процедур в Листе коррекции по объективным причинам (Приложение

1).

5. Назначить ответственными координаторами за проведение оценочных процедур

заместителей директора по учебно-воспитательной работе Блохину Е.А. (1-4

классы), Павлову Н.В. (5-8 классы), Рудак С.А. (9-11 классы).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора

ОГБОУ Гимназия №1                                                                                             О.Ю.

Лебедева

С приказом ознакомлена:

____________________ Аникина Е.Н.                                              ___________________

Павлова Н.В.

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ БЮДЖЕТНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ГИМНАЗИЯ №1 ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ОГБОУ ГИМНАЗИЯ №1)

П Р И К А З

30.08.2024 г. №    221
г. Ульяновск

____________________ Блохина Е.И.                                               ____________________

Рудак С.А.

                                                                                       Приложение № 1

к приказу от 30.08.2024 №221

ЛИСТ КОРРЕКЦИИ

графика оценочных процедур

Предмет Учитель Класс Дата Причина

коррекции План Факт

		2024-10-07T15:51:58+0400
	Лебедева Ольга Юрьевна